E

Ministério da Educacao
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Francisco Bcltrâo

Portaria n.° 150 de 16 de setembro de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela

Portaria n.° 0779 de 27 de marco de 2013. do Reitor da UTFPR, no uso das suas

competências conferidas a funçào pela Portaria Institucional n.° 1236 de 26 de juiho de

2016;

considerando o art. 12 da Lei n.° 11.091. de 12.01.2005 c/c Anexo I

Decreto n.° 5.824, de 29.06.2006, na redaçào dada pela Lei n.° 11.784. de 22 de

setembro de 2008, anexo XV e pela Lei n.° 12.772 de 28 de dezembro de 2012, anexo

XVII; e o contido no Processo n:° 23064.004293/2016-21;

RESOLVE

conceder, a partir de 10 de agosto de 2016. o Incentivo a Qua!ificação de

52%, ao servidor JOAO PAULO FERNANDO MILESKL matrIcula SIAPE n°

1939103, lotado na Coordenação de Estação Experimental - COEXP deste Campus,

ocupante do cargo efetivo de Técnico de LaboratOrio-Area, nIvel de classiflcacao D. por

ter concluIdo o Curso de Pós Graduação em nIvel de mestrado de Tecno1ogia de

Alimentos", em 09 de agosto de 2016, promovido pela Liniversidade Tecnológica

Federal do Paraná - UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gahinete da Direçäo-Geral

ALEXANDRE1fl1DADE ALFARO

Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão